
 

関係者各位                                               令和 4 年 11 月 1 日 

株式会社エデン 

ショートステイ EDEN 亀山 

代表取締役 酒井 貴雄 

管理者兼生活相談員 岡㟢 桂介 

 

 

ショートステイ EDEN亀山 新型コロナウィルス感染症対策における制限緩和について 

 

 

いつも大変お世話になっております。これまで新型コロナウィルス感染症予防のため対策を講じておりましたが、 

ショートステイのご利用制限を令和 4 年 11 月以降のお問合せから解除させていただきます。 

また、長期利用のご利用者・ご家族の面会等も再開させていただきます。（下記参照） 

 

多くの皆さまにご迷惑をおかけしましたが、今後も感染症対策を徹底し、ご利用者・ご家族に安心出来る場所づくりに努

めて参ります。今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

※なお情勢によっては早期に制限を再開させていただく場合もございますのでご了承ください。 

 

 

【面会可能ご利用者・ご家族の条件】 

〇長期ご利用中で受診や外出・外泊の機会が無いご利用者 

〇面会は 2 名まで、場所は玄関先、時間は 15 分程度、月に 1 回程度とする 

〇マスク着用・手指消毒・検温実施、双方とも体調不良で無い事 

〇事前に電話にて面会日時を設定（受付不在時に現場の介護・看護スタッフが対応難であるため） 

〇県外からのご家族は 1 週間以上間をあけていただく、または抗原検査実施し陰性であること 

 

 

【見学希望者の対応について】 

これまでは玄関先でのご案内でしたが、 

各階フロアの雰囲気をご覧いただけるようご対応致します。（日程は事前調整） 

 

 

 

その他ご不明な点等ございましたらご連絡ください。（☎ 082-815-0230） 


